
UCHWAŁA NR XXII/168/12 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 28 listopada 2012 roku 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Hajnówka o zaniechaniu 
połowu ryb sieciami w zbiorniku wodnym Siemianówka. 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego 
załącznik Nr 2 do Statutu Miasta Hajnówka stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr X/47/07 Rady Miasta Hajnówka z dnia 27 września 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl.               
Nr 225 poz. 2304, z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz. 1005,                     
z 2010 r. Nr 5, poz. 78, z 2011 r. Nr 68, poz 781) Rada Miasta Hajnówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miasta Hajnówka o zaniechaniu 

połowu ryb sieciami w zbiorniku wodnym Siemianówka, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Piotr Markiewicz 

 

 

 



 

 

Załącznik do UCHWAŁY NR 
XXII/168/12 RADY MIASTA 

HAJNÓWKA z dnia 28 listopada 
2012 roku 

Stanowisko 

Rady Miasta Hajnówka 

o zaniechaniu połowu ryb sieciami w Zbiorniku Siemianówka. 

Rada Miasta Hajnówka wyraża zaniepokojenie sytuacją i popiera 

protest wędkarzy,  w zakresie cyklicznego sieciowego odłowu ryb w zalewie 

Siemianówka przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego                            

w Białymstoku.  

Zdaniem wędkarzy odłowy sieciowe ryb w zbiorniku Siemianówka 

prowadzone przez Polski Związek Wędkarski doprowadziły do dewastacji 

ekosystemu wodnego zalewu. Drastycznie spadła populacja ryb, pozostała 

praktycznie drobnica, a złowienie atrakcyjnej ryby na wędkę graniczy               

z cudem. Doprowadziło to do spadku atrakcyjności wędkarskiej naszego 

regionu. Hamuje to rozwój turystyki i agroturystyki  w naszym regionie. 

Obecnie wędkarze z naszego regionu na ryby coraz częściej wyjeżdżają na 

Mazury, nad morze lub za granicę, ogranicza to również rozwój branż 

obsługujących turystykę  w okolicach bliższych  i dalszych zalewu.  

 
 


